УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнине КОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

.~о назначении
муниципального координатора ГИА-9, ГИА-ll

в соответствии с письмом Регионального центра обработки информации от '>;

12.10.2022 N238 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципального координатора ГИА-9 на 2022/2023 учебный

год главного специалиста Управления образования Оленинского муниципального
округа Прохорову Д.А.

2. Назначить муниципального координатора ГИА-11 на 2022/2023 учебный
год главного специалиста Управления образования Оленинского муниципального
округа Михалеву А.В.

Начальник Управления образован А.А. Соболева